

# DAFTAR RIWAYAT HIDUP



## DEWI KARTIKA SARI

ACCOUNTING STUDENT

### PROFIL PRIBADI

Saya merupakan Mahasiswa Akuntansi semester 7 yang memiliki antusias dan motivasi tinggi untuk mencari pengalaman kerja pada bidang bisnis dan keuangan sebagai bentuk pembelajaran seumur hidup. Saya senang mempelajari hal baru dan dapat bertanggung jawab dalam menyelesaikan pekerjaan, mampu bekerja sama dengan tim, serta memiliki kemampuan komunikasi yang baik.

### KEAHLIAN

Microsoft Office Word  
Microsoft Office Excel  
Microsoft Power Point  
Software Accurate  
Canva

### INFORMASI KONTAK

 Pondok Karya, Pondok Aren, Kota Tangerang Selatan, Indonesia

 21dewikartika@gmail.com

 085694536240

### PENDIDIKAN

#### UNIVERSITAS PEMBANGUNAN JAYA

Akuntansi | 2019 - sekarang

IPK 3,68 (Semester 6)

### PENGALAMAN

#### DIVISI EDUKASI

##### Himpunan Mahasiswa Akuntansi UPJ | 2021 - 2022

- Sukses menjalankan program belajar bersama untuk membantu mahasiswa akuntansi yang memiliki kendala pada akademik
- Sukses menjalankan kegiatan bersama English Club untuk menyelenggarakan webinar terkait strategi meningkatkan score TOEIC
- Ikut berpartisipasi pada semua program kerja yang diselenggarakan oleh HIMAKSI UPJ

#### MEDIA PUBLIKASI

##### Pengurus Tax Center UPJ | Jan 2022 - sekarang

- Mempublikasi materi terkait perpajakan pada sosial media
- Membuat desain - desain terkait kegiatan yang dilakukan
- Sukses menyelenggarakan pelatihan relawan pajak dan pelayanan wajib pajak

#### SOCIAL MEDIA TEAM

##### Marketing UPJ | Jan 2022 - April 2022

#### PUBLIKASI, DOKUMENTASI & DESAIN

##### Panitia Kegiatan Webniar UPJ | 2021 - 2022

Membuat poster (Flayer), sertifikat dalam kegiatan :

- Sharing Session & Workshop - JACC Week
- Webinar Aplikasi Atlas
- Webinar English Club - HIMAKSI

#### HUBUNGAN MASYARAKAT

##### Panitia Program Kerja LDK HIMAKSI | 2021

- Menyebarluaskan informasi terkait undangan untuk seluruh Mahasiswa Akuntansi UPJ dan peserta lainnya

#### RELAWAN PAJAK

##### Tax Center UPJ | 2020

- Memberikan pelayanan pajak dengan membantu Wajib Pajak dalam mengisi dan melaporkan SPT Tahunan